
- 1 - 

 

            
UCHWAŁA NR  XIX/ 321/20 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia  24 lutego 2020 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
oraz Uchwały Nr XVII/268/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r. 

o kwotę 6.925.014,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 6.851.014,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 74.000,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan wydatków,  

w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 6.925.014,-zł, z tego: 

1) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 

6.872.615,-zł, w tym:  

a) wydatki bieżące                   6.798.615,-zł 

w tym: 

aa) wydatki jednostek budżetowych                           6.785.365,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 6.501.851,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     283.514,-zł 

ab) świadczenia na rzecz osób fizycznych                    13.250,-zł 

b) wydatki majątkowe                      74.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    74.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych               - 



- 2 - 

 

2) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 52.399,-zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące                  52.399,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                52.399,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań              52.399,-zł 

b) wydatki majątkowe                  - 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

o kwotę 6.925.014,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 6.851.014,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 74.000,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 6.832.850,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 

6.780.451,-zł, w tym:  

aa) wydatki bieżące                  6.706.451,-zł 

w tym: 

aaa) wydatki jednostek budżetowych                           6.693.201,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 6.409.687,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         283.514,-zł 

aab) świadczenia na rzecz osób fizycznych                    13.250,-zł 

ab) wydatki majątkowe                      74.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    74.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                   - 

b) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 52.399,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                     52.399,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                   52.399,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                52.399,-zł 



- 3 - 

 

bb) wydatki majątkowe                  - 

2) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85417 – Szkolne 

schroniska młodzieżowe o kwotę 92.164,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                     92.164,-zł 

w tym: 

aa) wydatki jednostek budżetowych                             91.564,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   59.150,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    32.414,-zł 

ab) świadczenia na rzecz osób fizycznych                      600,-zł 

b) wydatki majątkowe                       - 

5. Zmiany planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Wydatki bieżące określone w: 

1) § 1 ust. 2 pkt 1 stanowią wydatki Podkarpackiego Centrum Edukacji Nauczycieli 

w Rzeszowie, 

2) § 1 ust. 2 pkt 2 stanowią wydatki Podkarpackiego Centrum Edukacji Nauczycieli 

w Rzeszowie, 

3) § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zespołu Placówek 

Wojewódzkich w Rzeszowie, 

4) § 1 ust. 4 pkt 1 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zespołu Placówek 

Wojewódzkich w Rzeszowie, 

5) § 1 ust. 4 pkt 2 stanowią wydatki Podkarpackiego Zespołu Placówek 

Wojewódzkich w Rzeszowie. 

2. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 2 pkt 1 stanowią wydatki Podkarpackiego Centrum Edukacji Nauczycieli  

w Rzeszowie w kwocie 74.000,-zł przeznaczone na: 

a) zakup zapory ogniowej Firewall UTM dla dwóch oddziałów Podkarpackiego 

Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie - 24.000,-zł, 



- 4 - 

 

b) budowa pawilonu dydaktycznego - Podkarpacki Inkubator Edukacyjny - 

dokumentacja budowlana w Podkarpackim Centrum Edukacji Nauczycieli  

w Rzeszowie - 50.000,-zł, 

2) § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zespołu Placówek 

Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 74.000,-zł z przeznaczeniem na: 

a) zakup zapory ogniowej Firewall UTM dla dwóch oddziałów Podkarpackiego 

Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie - 24.000,-zł, 

b) budowa pawilonu dydaktycznego - Podkarpacki Inkubator Edukacyjny - 

dokumentacja budowlana w Podkarpackim Zespole Placówek Wojewódzkich 

w Rzeszowie - 50.000,-zł. 

 

§ 3 

 

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XVII/268/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2020 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 

2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


